04Ártíç,-  )
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM

AVENIDA ELIAS HAIKEL, SIN, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ-MIRIM/MA
CNPJ N° 06.189.344/0001-77

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS No 01/2019 — CPL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-MIRIM/MA, através de sua Comissão
Permanente de Licitação, instituída por portaria, torna público que realizará às
15 h/s (QUINZE HORAS) do dia 30 de janeiro de 2019, na Sala de Licitação no
Prédio da Prefeitura Municipal de PINDARE-MIRIM/MA, situada a Av. Elias
Haikel, sn, Centro, Pindaré-Mirim/MA, TOMADA DE PREÇOS no 01/2019 do
tipo Menor Preço Global, para a Contratação empresa especializada
para prestação de serviços de conclusão da construção de uma creche
— Tipo 1 (Padrão FNDE) — BAIRRO VILA MARIANA PINDARE-
MIRIM/MA, na forma da Lei 8.666/1993 e alterações posteriores. Este Edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2a a 6a
feira, no horário das 08:00h às 12:00h, onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos através de pagamento de taxa no valor de R$ 50,00
(cinquenta reais) por meio de DAM- Documento de Arrecadação Municipal,
através de depósito bancário ou na Tesouraria da Prefeitura Municipal.
Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço.

PINDARE — MIRIM/MA, 09 de JANEIRO de 2019.

A